

ரமேஷ் (DW2)

1ம் பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது சொந்த ஊர் உத்திரமேரூர் வட்டம், கம்மாளபுண்டி கிராமம். எனக்கு வாதியும் 1ம் பிரதிவாதியும் நன்கு தெரியும் என்றால் தெரியும். வழக்கு சொத்து யாருக்கு சொந்தமானது என்றால் எனக்கு சொந்தமான சொத்து. மேற்படி சொத்து எனக்கு எப்படி கிடைத்தது என்றால் எனது பெற்றோர்கள் மூலம் கிடைத்தது. தாவா சொத்தை குறித்து நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கு பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி பொது அதிகார பத்திரத்தை எப்போது யார் முன்னிலையில் எழுதிக்கொடுத்தேன் என்றால் உத்திரமேரூர் சார் பதிவாளர் அலுவலகத்தில் சாட்சிகள் உதயன், பாபு ஆகியோர் முன்னிலையில் எழுதிக்கொடுத்தேன். மேற்படி பொது அதிகார பத்திரம் எந்த தேதியில் எழுதிக்கொடுத்தேன் என்றால் தற்போது ஞாபகம் இல்லை. தாவா சொத்தின் புல எண் மற்றும் அதன் விஸ்தீரணம் என்ன என்றால் எனக்கு தற்போது ஞாபகம் இல்லை. மேற்படி பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுக்கும் போது தாவா சொத்தின் தாய் பத்திரத்தை 1ம் பிரதிவாதியிடம் கொடுத்தேனா என்றால் இல்லை. நான் பொது அதிகார பத்திரத்தை எழுதிக்கொடுக்கும் போதே தாவா சொத்தின் தாய் பத்திரத்தை 1ம் பிரதிவாதியிடம் கொடுத்தேன் என்றும் தற்போது வழக்கிற்காக கொடுக்கவில்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுப்பதற்கு முன்பு வேறு யாருக்கேனும் தாவா சொத்தை குறித்து பொது அதிகார பத்திரம் எழுதி அதை இரத்து செய்துள்ளேனா என்றால் ஆமாம், உதயன் என்பவருக்கு எழுதிக்கொடுத்து பிறகு இரத்து செய்துவிட்டேன். உதயன் என்பவருக்கு

எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார பத்திரத்தை எந்த தேதியில் இரத்து செய்தேன் என்றால் 1ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த அன்று இரத்து செய்தேன். மேற்படி உதயன் என்பவருக்கு எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார பத்திரம் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பி.வா.சா.ஆ.4 ஆவணம் என்றால் சரிதான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதா என்றால் ஆமாம். 1ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்த பொது அதிகார பத்திரம் தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் வா.சா.ஆ.3 ஆவணம் என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.3 இரத்து செய்த அதே நாளில் தான் பி.வா.சா.ஆ-4 ஆவணம் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். பி.வா.சா.ஆ.4 ஏற்படுத்திய தேதியில் 1ம் பிரதிவாதி வாதிக்கு வா.சா.ஆ.6 ஆவணம் எழுதிக்கொடுத்துள்ளார் என்றால் சரிதான். என்னிடம் காட்டப்படும் வா.சா.ஆ.6ல் உள்ள இன்னார் என்று நிரூபித்துள்ள கையெழுத்து என்னுடையதா என்றால் இல்லை. மேற்படி கையெழுத்து என்னுடையது என்றும் வழக்கிற்காக தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. வா.சா.ஆ.6 கிரய ஒப்பந்தம் எழுதிக்கொடுக்கும் போது நான் உடன் இருந்தேன் என்றும் அந்த விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல, அதை பற்றி எனக்கு தெரியாது. வா.சா.ஆ.6 கிரய ஒப்பந்த பத்திரம் 1ம் பக்கத்தில் செல் வைக்கப்பட்டுள்ள சாட்சிகளை எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. பி.சா.ஆ.2 பொது அதிகார பத்திரத்தில் உள்ள சாட்சிகளை நான் இந்த வழக்கில் விசாரணை செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. பி.வ.சா.ஆ.2 மற்றும் பி.வா.சா.ஆ-3 ஆவணங்களில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது என்றால் பி.வா.சா.ஆ.2ல் மட்டும் என்னுடைய கையெழுத்து இருக்கும், பி.வா.சா.ஆ.3ல் என்னுடைய கையொப்பம் இருக்காது. 1ம் பிரதிவாதி வாதியிடம் கிரய ஒப்பந்தம் ஏற்படுத்திய பிறகு 1ம்

பிரதிவாதியிடமிருந்து நான் ரூ.20,50,000/- பெற்றுக்கொண்டேன் என்றால் இல்லை. பி.வா.சா.ஆ-5 மற்றும் பி.வா.சா.ஆ-6ல் உள்ள கையொப்பம் சாட்சியிடம் கொடுத்து கேட்ட போது அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை என்று சாட்சி கூறுகிறார். மேற்படி பி.வா.சா.ஆ-5 மற்றும் பி.வா.சா.ஆ.6ல் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் என்றும் தற்போது வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ.5 மற்றும் பி.வா.சா.ஆ.6 ஆவணங்களில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது இல்லை என்று நீதிமன்றத்தில் ஏதாவது மனு தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. மேற்படி ஆவணங்களில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது என்றும் உண்மையில் அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது இல்லை என்று சொன்னால் நான் நீதிமன்றத்தில் மனு தாக்கல் செய்திருப்பேன் என்றால் சரியல்ல. 1ம் பிரதிவாதி மனோகரனை எனக்கு எத்தனை வருடமாக தெரியும் என்றால் பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்த தேதியிலிருந்து தெரியும். 1ம் பிரதிவாதியிடம் பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுப்பதற்கு முன்பும் பின்பும் கொடுக்கல் வாங்கல் இருந்ததா என்றால் இல்லை. நான் தாக்கல் செய்துள்ள எதிருரையில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதா என்றால் ஆமாம். நான் தாக்கல் செய்துள்ள வக்காலத்தில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதா என்றால் ஆமாம். எனக்கும் 1ம் பிரதிவாதி மனோகரனுக்கும் கொடுக்கல் வாங்கல் இருந்தது என்றும் தற்போது வழக்கிற்காக இல்லை என்று பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது பெயரில் குடியாத்தம் நகர காவல் நிலையத்தில் பி.வா.சா.ஆ.7 குற்ற எண்.32/2018 என்ற வழக்கு நிலுவையில் உள்ளதா என்றால் ஆமாம், அது 1ம் பிரதிவாதியால் கொடுக்கப்பட்ட வழக்கு.

மேற்படி குற்ற வழக்கு எதற்காக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் நான் பணம் வாங்கி மோசடி செய்துவிட்டதாக பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்படி வழக்கில் 1ம் பிரதிவாதியிடமிருந்து ரூ.21 லட்சத்தை பெற்றுக்கொண்டு ஏமாற்றியதால் என்னை 13 நாட்கள் சிறையில் அடைத்தார்கள் என்றால் நான் பணம் வாங்கவில்லை, 1ம் பிரதிவாதி என் மீது பொய் வழக்கு தாக்கல் செய்தார். மேற்படி விவரங்களை தற்போது வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கு எப்போது தாக்கல் செய்யப்பட்டது என்ற விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் 2017ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டது. வாதியும் 1ம் பிரதிவாதியும் தந்தை மகன் உறவுமுறை என்றால் சரிதான். 1ம் பிரதிவாதிக்கும் எவரஸ்ட் பைனான்ஸ் நிறுவனத்திற்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றால் சரிதான். அவ்வாறு 1ம் பிரதிவாதிக்கும் மேற்படி பைனான்ஸ் நிறுவனத்திற்கும் தொடர்பு உண்டு என்று என்னுடைய முதல் விசாரணையில் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. வாதி வழக்கறிஞரின் என்னை குறுக்கு விசாரணை செய்த போது 1ம் பிரதிவாதியின் முன்னிலையில் மேற்படி பைனான்ஸ் நிறுவனத்திடம் நிரப்பப்படாத காசோலை மற்றும் நிரப்பப்படாத கடனுறுதி சீட்டும் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் இல்லை. வாதி முன்னிலையில் கொடுத்தேன். நான் 1ம் பிரதிவாதிக்கு பொது அதிகார பத்திரம் எழுதிக்கொடுத்த பிறகு 1ம் பிரதிவாதி வாதிக்கு ஒரு கிரய ஒப்பந்தம் எழுதிக்கொடுக்கும் போது நான் உடன் இருந்தேன் என்றும் தற்போது வழக்கிற்காக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. வாதி கோரியுள்ள பரிகாரம் அவருக்கு கிடைக்கத்தக்கது என்றும் நானும் 1ம்

பிரதிவாதயும் சேர்ந்து வாதிக்கு கிரய பத்திரம் எழுதிக்கொடுக்க வேண்டும்
என்றால் சரியல்ல.

(மறு விசாரணை இல்லை)