

மோகன். PW1

சாட்சி திரும்ப அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை:

போலீசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் விசாரித்தார்கள். நான் புகாரை என் கைப்பட எழுதிக் கொடுத்ததாக சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். அந்த புகாரில் நான் புகார் கொடுத்த தேதியை குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பொதுவாக ஒரு நபரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்ய பத்து நிமிடங்கள் போதும் என்றால் அது அவர் கொடுக்கும் வாக்குமூலத்தை பொறுத்து அமையும்.13.5.2018 அன்று போலீசார் என்னை அழைத்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்ய வேண்டும் என்று நிர்பந்தம் செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் போலீஸ் வாக்குமூலத்தில் 14 5 2018 அன்று காவல் நிலையம் செல்லும் போது இரண்டு எதிரிகள் முகம் மறைக்கப்பட்டு அங்கு இருந்தார்கள் என்று சொல்லி உள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் பதிவு செய்துள்ள ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எந்த போலீசார் எதிரிகளை தேடுகிறார்கள் என்று குறிப்பு இல்லை என்றால் சரிதான். 2008 ஆண்டு காலகட்டத்தில் வட்டாட்சியர் அலுவலகத்திற்கு அருகே தாலுகா காவல் நிலையம் இருந்தது என்றால் சரிதான். நான் காஞ்சி தாலுகா காவல் நிலையத்தில் எதிரிகளை ஒப்படைக்கவில்லை என்றால் சரிதான். ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்த நபர் நல்ல மனநிலையில் இருந்தார் என்று நான் குறிப்பிடவில்லை என்றால் அவர் பதற்றத்துடன் இருந்தார். ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் யாருடைய தூண்டுதலும் இன்றி பதிவு செய்யப்பட்டது என்று குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். எதிரி விருப்பத்துடன் தான் கொடுத்தார் என்ற குறிப்பு அதில் இல்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க எதிரி கொடுத்ததாக ஒரு ஒப்புதல்

வாக்குமூலத்தை நான் எழுதி கொடுத்தேன் என்றால் சரியல்ல. என் முன் காட்டப்படும் புகார் நான் கைப்பட எழுதவில்லை என்றால் நான் கைப்பட எழுதியது ஆகும். நான் கொடுக்காத ஒரு புகாரை கொடுத்ததாக நீதிமன்றத்தில் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. EX P1 காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் எந்த தேதியில் புகார் கொடுத்தேன் என்பதை பூர்த்தி செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் எனது பெயருக்கு முன்பு முதல் எழுத்து இடைச் செருகளாக போடப்பட்டுள்ளது என்றால் பிற்பாடு நான் சேர்த்தேன். இவ்வழக்கு தொடர்பாக எனக்கு எதுவும் தெரியாது என்று நான் குறிப்பிடுவதைப் போல 13.5.2008 அன்று எந்த நபரும் என்னிடம் எந்த ஒரு ஒப்புதல் வாக்குமூலமும் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. போலீசார் கேட்டுக் கொண்டிருக்கிறார்கள் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. போலீஸ் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்ட ஆவணங்களில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு அவர்கள் கேட்டுக் கொண்டதற்கு நாங்கள் பொய் சாட்சி சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.