

SC.NO.79/2018

Date: 25.09.2025

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம் (விரைவு நீதிமன்றம்), காஞ்சிபுரம் (பக்கம்)

சாட்சியாகிய திருமதி.மருத்துவர்.பராசக்தி என்ற Pw12 நபரின் வாக்குமூலம்
(1876ம் ஆண்டின் 10 விதியின் Tr.A.Pachaiyappan, Junior Assistant,
அவர்களால் ஆணையிட்டு பிரமாணம்

செய்யப்படுகிறது.

பெயர் - மருத்துவர்.பராசக்தி

த/பெ, - பழனி

வயது - 37/2025

தொழில் - மருத்துவ இயக்குநர்

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது சென்னை ராஜீவ் காந்தி அரசு கல்லூரி மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ துறையில் இயக்குநராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 14.05.2008 அன்று காலை 10.00 மணியளவில் செங்கல்பட்டு அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ துறையில் பேராசியராக பணியில் இருந்த போது காஞ்சிபுரம் தாசில்தார் அவர்களிடமிருந்து குற்ற எண்.361/2008, சிவகாஞ்சி காவல் நிலையத்திற்குட்பட்ட 28 வயது மதிக்கத்தக்க குமரன் என்பவரின் ஏற்கனவே புதைக்கப்பட்ட உடலை எடுத்து பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கான விண்ணப்பத்தினை பெற்றேன். பின்பு எங்களது உயர் அதிகாரிகளிடம் உரிய அனுமதியை பெற்று நானும் எங்களது மருத்துவ குழுவும் அதே நாளில் பிற்பகல் 03.15 மணியளவில் புதைக்கப்பட்ட இடமான லாலா கார்டன் என்ற இடத்திற்கு சென்றடைந்தோம். தாசில்தார் மற்றும் காவல் ஆய்வாளர் ஆகியோர் முன்னிலையில் உடல் தோண்டி எடுக்கப்பட்டது. புதைக்கப்பட்ட

இடம் 196 செ.மீ நீளத்திலும் 87 செ.மீ அகலத்திலும் 122 செ.மீ ஆழத்திலும் காணப்பட்டது. உடல் பாதியளவிற்கு எலும்பாக காணப்பட்டது. காயந்த திசுக்கள் மட்டும் எலும்பில் ஒட்டிக்கொண்டிருந்த நிலையில் இருந்தது. பற்கள் ஒவ்வொரு பகுதியிலும் 8 எண்ணிக்கையில் இருந்தது. கீழ்க்கண்ட இறப்பிற்கு முன்னால் ஏற்பட்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

1. மூக்கு பகுதியில் சாய்வான வெட்டு காயம் 5x2 எலும்பு அளவு ஆழத்திற்கு மூக்கு எலும்பில் வெட்டுக்காயம் இருந்தது.

2. இடது பக்க முன் தலையில் சாய்வான வெட்டு காயம் 5x2cm எலும்பு அளவு ஆழத்திற்கு காணப்பட்டது.

3. குறுக்கு வாட்டில் அமைந்த வெட்டுக்காயம் தலையின் நடுமண்டை பகுதியில் 6cm x 2cm எலும்பு அளவு ஆழத்திற்கு எலும்பு வெட்டுப்பட்ட நிலையில் இருந்தது.

4. வலது பக்க பின் மண்டை பகுதியில் 5cm x 2cm எலும்பு அளவு ஆழத்திற்கான சாய்வான வெட்டு காயம் எலும்பு வெட்டுப்பட்ட நிலையில் காணப்பட்டது.

மேற்கூறிய 4 காயங்களின் ஓரங்கள் சீரான வெட்டுப்பட்ட நிலையில் காணப்பட்டது. மூளை பகுதி இல்லை. மற்ற உடல் உள்ளுறுப்புகள் எதுவும் இல்லை. தலையின் மண்டை ஓடு Super imposition பரிசோதனைக்கும், தொடை எலும்பு DNA பரிசோதனைக்கும் புதைக்கப்பட்ட பகுதியை சுற்றியுள்ள மண் Heavy Metallic poisoning பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டன.

கருத்து: மேற்கூறிய நான் பரிசோதனை செய்த அந்த நபர் பலதரப்பட்ட வெட்டுக்காயங்களினால் இறந்துள்ளார் என்றும் அவரது இறப்பு பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு 7 மாதங்களுக்கு முன்பாக ஏற்பட்டிருக்க கூடும் என்று கருத்து தெரிவித்து சான்று வழங்கினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நான் வழங்கியது தான். அது அ.சா.ஆ.14 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அதே நாளில் அதே குற்ற எண்ணிற்கு உட்பட்ட காவல் நிலையத்திலிருந்து சுமார் 26 வயது மதிக்கத்தக்க மஞ்சநாதன் என்ற ஏற்கனவே புதைக்கப்பட்ட உடலை தோண்டி எடுத்து பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கான விண்ணப்பத்தினை பெற்று நானும் எங்களது மருத்துவ குழுவும் புதைக்கப்பட்ட இடமான காஞ்சிபுரம் லாலா கார்டன் என்ற இடத்திற்கு சென்றடைந்தோம். தாசில்தார் மற்றும் எங்களது முன்னிலையில் உடல் தோண்டி எடுக்கப்பட்டது. புதைக்கப்பட்ட இடம் 196 cm x 87 cm x 130cm அளவாகும். அவரது உடல் ஏற்கனவே புதைக்கப்பட்டு பிரேத பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்ட குமரன் என்பவரின் உடலுக்கு கீழே இருந்தது. அவரது உடலில் நீல கலர் ஜீன்ஸ், கோடு போட்ட சட்டை, பனியன் மற்றும் ஜட்டியுடன் காணப்பட்டது. உடல் பாதி அளவு எலும்பான நிலையில் காணப்பட்டது. உடலில் கீழ்கண்ட இறப்பிற்கு முன்னால் ஏற்பட்ட காயங்கள் காணப்பட்டன.

1. சாய்வான வெட்டு காயம் வலது தோள்பட்டையில் 7cm x 3cm எலும்பு அளவு ஆழத்திற்கு காணப்பட்டது.

2. பின்பக்க temporal மற்றும் Occipital எலும்புகள் வெட்டுப்பட்டு தனியாக காணப்பட்டது. வெட்டுப்பட்ட இடம் சீரான ஓரங்களுடனும் அதை சுற்றியுள்ள பகுதிகள் கன்றிய நிலையிலும் காணப்பட்டது. மூளையின் பகுதி இல்லை. உடல் உள்ளுறுப்புகள் இல்லை. தலையின் மண்டை ஓடு ஓடு Super imposition பரிசோதனைக்கும், தொடை எலும்பு DNA பரிசோதனைக்கும் புதைக்கப்பட்ட பகுதியை சுற்றியுள்ள மண் Heavy Metallic poisoning பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டன.

கருத்து: மேற்குரிய நான் பிரேத பரிசோதனை செய்த நபர் வெட்டுக்காயங்களினால் இறந்துள்ளார் என்றும் அவரது இறப்பு பிரேத பரிசோதனை செய்வதற்கு 7 மாதங்களுக்கு முன்னால் ஏற்பட்டிருக்கக்கூடும் என்றும் கருத்து தெரிவித்து சான்று வழங்கினேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நான் வழங்கியது தான். அது அ.சா.ஆ.15 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

தாசில்தார் என்னிடம் வழங்கிய விண்ணப்ப கடிதத்தை நான் போலிசாரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் அது எங்களுக்கு தான் கொடுக்கப்பட்டது, போலிசாரிடம் கொடுக்கவில்லை. அ.சா.ஆ.14ல் விண்ணப்பம் 03.00 மணிக்கு பெறப்பட்டதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அ.சா.ஆ.14ல் பிரேதத்தை முதலில் பார்த்த நேரம் 03.15 என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை நான் சம்பவ இடத்திலேயே தயார் செய்யப்பட்டு கொடுக்கவில்லை என்றால் சரிதான். போலிசார் மற்றும்

தாசில்தார் ஆகியோர் கொடுத்த வழக்கின் விவரத்தில் இறந்த நபரின் வயது குறிப்பிட்டதன் அடிப்படையில் தான் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் இறந்தவரின் வயது குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பினக்கூறாய்வு செய்ய சம்பவ இடத்திற்கு நாங்கள் செல்வதற்கு முன்பு அங்கே முன்னேற்பாடுகளை போலிசார் செய்து வைத்திருந்தார்களா என்றால் பிணம் இருந்த குழியை தோண்ட தயார் நிலையில் இருந்தார்கள்.

(மறு விசாரணை இல்லை)